Selectae allegationes civiles et canonicae, quamplurimis S. Rotae Romanae decisionibus instructae et ornatae ... cum tribus indicibus
Coloniae Allobrogum : sumptibus Cramer et Perachon, 1700.
[18], 522, [2] p. ; 2°. Cors. ; rom.
Sapori 2198, Osler (2) 1488

1361. PACIONI, Pietro <ca. 1635-1700>

Tractatus de locatione et conductione in quo non solum agitur in genere de contractu locationis et omnibus ad eum pertinentibus, sed etiam in specie de locatione operarum ac singularum rerum, tam laicalium, quam ecclesiasticum, casusque indiuidui passim inferuntur
Romae : typis, et sumptibus Nicolai Angeli Tinassii, 1677.
[36], 830 p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.
Sapori 2199, Osler (2) 1487

1362. PACIONI, Pietro <ca. 1635-1700>

Tractatus de locatione et conductione in quo non solum agitur in genere de contractu locationis et omnibus ad eum pertinentibus, sed etiam in specie de locatione operarum ac singularum rerum, tam laicarum, quam ecclesiasticarum, casusque indiuidui passim

inseruntur ... cum tribus indicibus ... Huic venetae editioni accedunt nonnullae Sacrae Rotae Romanae recentissimae decisiones ad materiam facientes

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1700.

[24], 440, [92] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2201

1363. PAGANO, Francesco Mario

Considerazioni ... sul processo criminale

Napoli : s.e., 1799.

184 p. ; 8°.

1364. PAITELLO, Rutilio <XVI sec.>

Decisiones causarum civilium expeditarum in curiis ducatus Urbini ... Una cum doctissimis annotationibus Ludovici Paitellii I.U.D. auctoris filii, in quibus frequentiores et illustriores quaestiones in praxi et foro occurrentes solida et copiosa doctrina explicantur atque resolvuntur, scilicet testamentorum, fideicommissorum, substitutionum, legatorum, tutelarum et aliarum ultimarum voluntatum, donationum, dotium et pactorum dotialium, praelationis creditorum, locationum, fideiussionum, assecurationum, transactionum, cessionum, emphytheusos, censuum, servitutum, evictionum, pignorum et hypothecarum, retentionum, alimentorum, editionis instrumentorum et caeterarum scripturarum, gabellarum, dationum in solutum, statutorum et consuetudinum, iudiciorum et iurisdictionum et aliarum quotidianarum controversiarum. His addita est semicenturia decisionum Sacrae Rotae Romanae alibi non impressarum eiusdem status statuta, decreta municipalia, consuetudines et privilegia declarantium, cum notis in calce decisionum concordantium ...

Roma : sumptibus Iosephi Corvi, 1664.

[12], 661, [3], 102, [14] p. ; fol. Cors. ; rom.